

ราคาค่างานจ้างเหมมา (งบบำรุงปกติ 2565)

งานจ้างเหมาปรับปรุงความปลอดภัย

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควนคูม 0202 ตอน หมอชองหนาม - บ้านยา ที่ กม.31+450

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำหนักวัสดุ ณ เมือง จ.อุดรธานี

29.85

บาท/ลิตร

เวลาที่ทำการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่างาน ต่อหน่วย	สรุปค่างานที่คำนวณ	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นที่กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะะ ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) สำหรับพื้นตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงต่างๆ (ขาว, เข้ม, น้ำเงิน, เหลือง, เขียว, แดง) ชนิดมีเฟรม	5.76	ตร.ม.	5,533.72	31,874.22	1.3589	7,519.77	7,450.00	42,912.00
2	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นที่กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะะ ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) สำหรับสะท้อนแสงสีต่างๆ (ขาว, เข้ม, น้ำเงิน, เหลือง, เขียว, แดง) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายต่างๆชนิดมีเฟรม	23.04	ตร.ม.	4,299.72	99,065.54	1.3589	5,842.89	5,750.00	132,480.00
3	เสาเหล็กกล่องขนาด ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 3.20 มม.	50.00	ม.	313.06	15,652.96	1.3589	425.42	425.00	21,250.00
4	เสาเหล็กกล่องขนาด ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว หนา 3.20 มม.	22.00	ม.	374.11	8,230.34	1.3589	508.37	508.00	11,176.00
5	THERMOPLASTIC PAINT	303.04	ตร.ม.	313.39	94,969.70	1.3589	425.87	399.00	120,912.96
รวมทั้งสิ้น					249,792.76				328,730.96
				ต้นทุน <S	F=	1.3589	คณะกรรมาการเห็นควรกำหนดราคา		328,730.96
							บาท		

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุภชัย จันทะรัง)

ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาม)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคเกษตร)

พล.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาม)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. กรรมการฯ

(ประคตเดช ปิ่นคำสี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาค่างานจ้างที่เสนอ



(นายมงคล แสงนงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หมองหนาม)